
Marxilainen lauantai tiimi jatkuu ensi lauantaina 14.12.2019 

”Marxilainen pyhäkoulu” on nyt ”Marxilainen lauantai tiimi”. Tämä johtuu siitä, että perinteinen 

kokoontumispaikkamme Hermannin kerho on ainakin vuoden perusremontissa. Pyrimme nyt kokoontumaan aina 

lauantaisin puolenpäivän aikaan (siitä voidaan keskustella) ja pyrimme käyttämään Keskuskirjasto Oodin tarjolla olevia 

tiloja.  

Työväenluokan toiminnalle tieteellinen maailmankatsomus antaa pitkän aikavälin suunnan. Se on meille yhtenäisen 

toiminnan perusta ja auttaa jäsentelemään oikein ajan kysymyksiä. Siksi tutkimme marxilaista maailmankatsomusta 

säännöllisesti ja tuotamme siitä tutkimusaineistoa.   

Kokoonnumme  talvikaudella 2019-20 seuraavasti: 

-joulukuussa la.14.12 klo 12.00-15.00, Keskustakirjasto Oodissa, os. Töölönlahdenkatu 4, Opintotila 5. 

Opintotapahtuman aiheena on ”Eestin vapaussota”. Aiheesta alustavan puheenvuoron käyttää Juha Kieksi.  

-tammikuussa la. 25.1.2020 klo 12.00-15.00. Kokoontumispaikkana on edelleen Keskuskirjasto Oodi, Opintotila 5. 

Tilaisuuden aiheena käsittelemme kysymystä: Mikä Kommunistien Liiton opintovihkosessa ”Dialektisen materialismin 

perusteet” on uutta päivitystä ja miksi sen tuottaminen oli täysin välttämätöntä? Aiheesta alustavan puheenvuoron 

käyttää Heikki Männikkö. 

Kehotamme kertaamaan marxilaisuuden peruskysymyksiä. Hyviä perusteoksia ovat: Marx ja Engels: Kommunistinen 

manifesti; M. Iovtšuk, T. Oizerman, I. Štšipanov: Filosofian Historia (Progress, 1982); Viktor Afanasjev: Filosofian alkeet 

(Progress, 1976); Kommunistien Liitto: Dialektisen materialismin perusteet; Nevalainen- Peltonen: Kansantaloustiede 

(Kansankulttuuri); Kansan ääni 5-7/2019: Historiallisen materialismin perusteista 1-2; sekä Hatšik Momdžjan: Historian 

merkkipylväitä, Marxilainen oppi yhteiskuntataloudellisesta muodostumasta 

 

Huom! 

Olemme käsitelleet pidempään Eestin historiaa, koska se monessa mielessä muistuttaa oman maamme historiaa ja 

siellä uusliberalistinen politiikka toteutetaan hyvin pitkälle vietynä. 

-Aihetta ”Mikä Kommunistien liiton opintovihkosessa, Dialektisen materialismin perusteet, on uutta päivitystä ja 

miksi sen tuottaminen oli välttämätöntä?” käsittelemme siksi, että vihkosen tuotimme juuri sen vuoksi, että 

marxilaisen filosofian esityksessä ei ole huomioitu viime vuosikymmeninä tieteessä ja yhteiskuntakehityksessä 

tapahtuneita muutoksia. Yhtenäisen maailmankatsomuksen toteuttaminen työväenluokan piirissä edellyttää, että 



otamme siinä kaikki uudet asiat huomioon. Olemme tähän pyrkineet, mutta on ilmennyt, että kaikki eivät ole näitä 

kysymyksiä sieltä osanneet erottaa.  


